第7号様式

墳墓の設置・改築申請書

    年    月    日

比 布 町 長  様

住 所

氏 名                         ○印

℡

下記のとおり墳墓等を設置したいので承諾くださるよう申請いたします。また、墓地の使用に関し

て、区画位置の確認のために墳墓設置者名簿を公開することに同意します。

墓  地  の  名  称

種            別

                   甲   区           番

〔比布霊園〕

                   乙   区           番

〔東園霊園〕        乙   区           番

許  可  年  月  日 昭和・平成・令和    年    月    日

許  可  者  氏  名    ・一式新築・改築

   ・一部新築・改築 許可者と使用者の続柄

工   事   期   間  令和   年   月   日  ～  令和   年   月   日まで

施  行  者

住所

氏名  電 話 番 号

 摘   要     〇略図を添付してください

 この申請書は墓地の管理のために使用し、個人情報は申請者の同意または法令等に基づくものではない限り、

提供または開示しません。

使用者